
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГРЕБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦАЛЬНИ УРХАЛЛИН БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ ШЕЛКОВСКИ КЮШТАН 

«ГРЕБЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №1»

366101 ЧР Шелковской р-н ст. Гребенская ул. Дорожная, 20 тел. 8(929)890-49-14 greb.soshl@mail.ru

Выписка из приказа

16.09.2024г. № 103
ст. Гребенская

О назначении школьного координатора и специалиста ИКТ для проведения 
оценки качества общего образования на основе практики международных 
исследований качества подготовки обучающихся-2024 в МБОУ «Гребенская 
СОШ1»

В связи с участием в исследовании «Оценка качества общего образования на 
основе практики международных исследований качества подготовки обучающихся 
2024 (далее - Оценка)», в целях выполнения комплекса мер, направленных на 
формирование функциональной грамотности

приказываю:

1. Назначить школьным координатором по Оценке заместителя директора по 

УВР Дидиеву Х.А

2. Назначить техническим специалистом по Оценке замдиректора по ИКТ 

Дупенко Д.Н.

3. Обеспечить координацию и своевременность выполнения мероприятий по 

Оценке.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Гп
вД

Н
Й

Я
 Щ

-g

Директор школы:
С приказом ознакомлены:

mailto:greb.soshl@mail.ru

		2024-10-02T10:01:47+0300
	Дупенко Денис Николаевич




